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Back To Comfort Serum
antyoksydacyjne do
twarzy i pod oczy
Arnihelen 30ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905683799270

Opis produktu
Czy Twoja skóra potrzebuje skutecznej antyoksydacji i ukojenia? Wypróbuj serum SOD-C Arnihelen!

Antyoksydacyjne serum do twarzy i pod oczy to delikatna, bezzapachowa formuła, opracowana specjalnie dla pielęgnacji
cery wrażliwej. Wykorzystując unikalne połączenie boostera antyoksydacyjnego Arnihelen-C 10%, serum wspomaga
pielęgnację skóry wrażliwej, działając antyoksydacyjnie i łagodząco. Dzięki helenaninie obecnej w formule, cennej
substancji aktywnej, możemy pielęgnować zarówno wrażliwą skórę twarzy, jak i okolicę oczu podatną na zasinienia. Ciesz
się naturalnym blaskiem i komfortem swojej skóry z SOD-C Arnihelen antyoksydacyjne serum!

Woda technologiczna została zastąpiona wodą z ekstrakcji owoców rokitnika, co minimalizuje zużycie naturalnych
zasobów i wspiera gospodarkę w obiegu zamkniętym
Formuła bezpieczna dla kobiet w ciąży i dzieci powyżej 3 roku życia
Testowano w Laboratorium Centrum Dermatologii Symbiosis (badania In Vitro potwierdzające działanie
antyoksydacyjne oraz badania In Vivo, aparaturowe i dermatologiczne, dbające o skuteczność i bezpieczeństwo)

Do skóry:

wrażliwej
potrzebującej antyoksydacji i ukojenia
z tendecją do zasienienia pod oczami

Jak działa Serum Antyoksydacyjne Arnihelen:

Zapewnia intensywne wspomaganie ochrony przed wolnymi rodnikami i stresem oksydacyjnym
Łagodzi i ochronia
Wspomaga redukcję zasinień
Koi wrażliwą skórę twarzy

Sposób użycia: Niewielką ilość serum nanieś na opuszki palców i rozmasuj w dłoni, a następnie wmasuj w skórę twarzy, szyi
oraz dekoltu. Następnie zastosuj krem na dzień lub krem ochronny SPF.

Poznaj nasz składnik, który wytwarzamy sami w naszym Laboratorium Symbiosis:

METODA UPCYCLING & ZERO WASTE

10% Arnihelen-C (INCI: Arnica Montana Flower Extract) to składnik opracowany i wytwarzany w naszym Laboratorium
Symbiosis, który tworzy stabilna witamina C (5%) i ekstrakt z arniki. Dzięki temu połączeniu uzyskaliśmy moc antyoksydacyjną
jak przy 10% stężeniu witaminy-C oraz właściwości łagodzące cerę wrażliwą.
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Poznaj resztę kluczowych składników w Serum antyoksydacyjnym Arnihelen SOD-C:

Witamina C (INCI: 3-0-ethyl ascorbic acid) charakteryzuje się wysoką trwałością i biokompatybilnością dla skóry.
Obecność witaminy C w serum uzupełnia jej niedobory w naskórku, dzięki czemu wspomaga naturalne procesy
antyoksydacyjne chroniące cenne lipidy przed utlenianiem. Proces ten polega na regeneracji naturalnie występującej witaminy
E, która jest niezbędna dla utrzymania prawidłowej bariery lipidowej skóry narażonej na nadmierną ekspozycję słoneczną.

Dysmutaza ponadtlenkowa i glutation (INCI: Superoxide Dismutase, Glutathione) to naturalne enzymy obecne w
komórkach odpowiadające za neutralizację szkodliwych wolnych rodników w celu ochrony DNA. W kosmetykach ma za
zadania ochronę komórek naskórka podczas intensywnego stresu oksydacyjnego, jakim jest wysiłek fizyczny, promieniowanie
UV oraz zabiegi medycyny estetycznej polegające na złuszczaniu cery.

INCI: Aqua (Upcycling), Propanediol, 3-0-ethyl Ascorbic Acid, Glycerin, Panthenol, Gluconolactone, Glycolipids, Arnica Montana
Flower Extract, Hippophae Rhamnoides (Seabuckthorn) Fruit Extract, Hippophae Rhamnoides Oil, Superoxide Dismutase,
Sodium Hyaluronate, Hydroxyapatite, Glutathione, Cysteine, Ethoxydiglycol, Zeolite, Sodium Chloride, Ascorbic Acid, Xanthan
Gum, Hydroxypropyl Guar, Sodium Levulinate , Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate.

Pojemność: 30 ml
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